



Obec Holubice

Tel.: 517 375 275, 683 51 Holubice 61

e-mail : obec@holubiceou.cz DS : 3qubk5y

**Pan
Václav Kříž
Kross, s.r.o.
Blatenská 13/2169
148 00 PRAHA 11**

Naše č.j.: 577/2017/Hol

V Holubicích 21.8.2017

Věc : Informace ve smyslu zákona č.106 .

Na základě Vaší žádosti ve smyslu zákona č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vám sdělují následující údaje :

- Ad1) V obci se vyskytují pouze špačci a holuby.
- Ad2) Žádnou ochranu obec proti škodlivým ptákům nezajišťuje.
- Ad3) Plašiče ptáků značky Birdgard neznáme.
- AD4) Dotace na obranu proti škodlivým ptákům neposkytujeme.
- AD5) Náhrady škod způsobené ptáky jsme rovněž doposud neřešili.

Ing.Jiří Pindryč
místostarosta obce Holubice